
 

  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
  e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová   E-mail: epodatelna@szpi.gov.cz. 

Č.j.: SZPI/AK969-3/2024 Datum: 26. 11. 2024 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
Dobrý den, 
 
 
k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, která byla SZPI doručena dne 13. 11. 2024, Vám sdělujeme, že 
jak jsme již uvedli v předchozích odpovědích na Vaše žádosti, informaci považujeme za hoax, 
jelikož jako orgán dozoru nad potravinami nemáme žádné důkazy o tom, že by potraviny 
s logem organizace Rainforest Alliance byly více nevyhovující než potraviny bez tohoto loga. 
Na naše předchozí odpovědi, které Vám byly zaslány ve dnech 9. 7. 2024, 12. 8. 2024 a 10. 
10. 2024, tedy plně odkazujeme. 
 
Na závěr pouze dodáváme, že je zcela na spotřebiteli, zda si pro svoji konzumaci potraviny 
s tímto logem vybere či nikoliv. 
 
Dále uvádíme, že již nemáme žádné informace ani materiály, které bychom mohli v rámci 
Vašich žádostí poskytnout. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 


		2024-11-26T10:11:51+0100




